
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

“TIL VA NUTQ” MARKAZI 

UCHUN DIDAKTIK 

O‘YINLAR 



“DARAXT” O‘YINI 

Maqsad: Bolalarning so‘z boyligini oshirish. ularda 

ko‘rish va eshitish qobiliyatini rivojlantirish. 

O‘yin jarayoni: Tarbiyachi daraxt haqida matn o‘qiydi 

va matnda tasvirlangan narsalarni suratda bolalarga 

ko‘rsatadi. 

Osmonda quyuq bulutlar, 

Yerda esa ko‘m-ko‘k daraxtlar, 

Daraxtda barglar, 

Daraxt pastida esa gullar. 

Keyin esa bolalardan daraxtning tagida nima bor, 

osmonda-chi deb so‘rash kerak.  

“QO‘G‘RCHOQNI UXLATAMIZ” O‘YINI 

Maqsad: Tarbiyalanuvchilarning eshitish qobiliyatini 

rivojlantirish, ularning so‘z boyligini oshirish. 

O‘yin jarayoni: Tarbiyachi qo‘g‘irchoqchani 

aravachaga soladi va bolalardan uni uxlatish uchun 

qanday so‘zlar aytish kerakligini so‘raydi. Har bir bola 

o‘zicha qo‘g‘irchoqni uxlatish uchun gaplar aytadi. 

Qo‘g‘irchoqcha uxlaganidan keyin esa tarbiyachi endi 



pastroq ovozda gapirish kerakligini, baland ovoz 

qo‘g‘irchoqni uyg‘otib yuborishi mumkinligini 

tushuntiradi. Bolalar bilan past ovozda gaplashadi, 

qo‘g‘irchoqcha uyg‘onganidan keyin esa ovozni 

balandroq qilib gapirish mumkin boladi. 

“BALAND-PAST” O‘YINI 

Maqsad: Bolalarga ovozning kuchi haqida tushuntirish, 

ularda ovozni o‘zgartirish ko‘nikmasini shakllantirish. 

O‘yin jarayoni: Tarbiyachi katta va kichik o‘yinchoq 

mashinani o‘yin uchun tayyorlaydi. Katta mashina 

yurganida qanday signal chaladi? Bi-bii, bi-bii-biiiip. 

Bolalar tarbiyachining ovozini qaytaradilar. Kichik 

mashina yurganida qanday ovoz chiqaradi? Bi-bi. 

Kichik mashina sekinroq ovoz chiqaradi. Bolalar 

tarbiyachining ovozini yana qaytaradilar. Endi esa 

bolalar e’tiborliroq bo‘ladi, tarbiyachi katta mashinani 

ko‘rsatganida qattiqroq bip-bip deydilar, kichkina 

mashinani ko‘rsatganida sekinroq bip-bip deydilar. 

“BARGLAR” O‘YINI 

Maqsad: Tarbiyalanuvchilarga to‘g‘ri nafas olishni 



o‘rgatish, nafas gimnastikasi  bilan shug‘ullantirish. 

O‘yin jarayoni: Tarbiyachi stol ustiga turli rangdagi 

barglarni qo‘yadi. Qizil, sariq, zarg‘aldoq rangli barglar 

daraxtdan yerga tushgan. Shamol esgan va ularni daraxt 

tanasidan judo qilgan. Kelinglar, biz hozir o‘zimizni 

shamol deb tasavvur qilarniz va barglarni puflaymiz. 

Pedagog va bolalar barglarni yerga tushgunicha 

puflaydilar. Ularning to‘g‘ri nafas chiqarishini pedagog 

kuzatib boradi. 

“QOR PARCHALAR UCHMOQDA” O‘YINI 

Maqsad: To‘g‘ri nafas olishni o‘rgatish, lab 

mushaklarining faol ishlashini rag‘batlantirish. 

O‘yin jarayoni: Pedagog tashqarida qor 

yog‘ayotganligi va qor parchalari uchayotganligini 

aytadi. Stol ustiga paxtadan mayda dumaloq 

bo‘lakchalar qo‘yadi. Bolalarga mana shu paxta 

bo‘laklarini qor deb tasavvur qilishni va uni puflab 

uchirishni aytadi. Tarbiyachi ko‘rsatib berganidan keyin 

bolalar qor parchasini puflab uchiradilar. 



“ATROFIMIZDAGl TOVUSHLAR” O‘YINI 

Maqsad: Bolalarga A, O, U harflarini tobg‘ri talaffuz 

qilishni o‘rgatish. 

O‘yin jarayoni: Pedagog bolalarga atrofimizda turli 

ovozlar borligini va bu gal ayrim tovushlarni birgalikda 

talaffuz qilishlarini aytadi. Bolalar, chaqaloq 

yig‘laganida qanday ovoz chiqaradi? A-a-a-a, 

qaytaramiz a-a-a-a. Ayiqchaning tishi og‘risa u qanday 

ovoz chiqaradi? O-o-o-o, o-o-o-o. Samolyot osmonda 

uchayotganida esa u-u-u-u degan ovoz eshitiladi. 

Bolajonlar qani endi u-u-u-u deb qaytaramiz. Pedagog 

bolalarning tovushni imkon qadar cho‘zibroq talaffuz 

qilishlariga e’tibor beradi. 

“NASOS” O‘YINI 

Maqsad: Bolalarni to‘g‘ri nafas olishga o‘rgatish, ular 

bilan nafas gimnastikasi mashqlari o‘tkazish. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi.  
Kichik guruhlarga Didaktik o‘yinlar  kartotekasini 

to‘liq holda olish uchun  telegramdan yozing. 

Narxi:   20 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
 To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 
                                       Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 
 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


